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“Okrągły Stół PHOENIX” w Berlinie w dniu 14 października
2013 r.

W dniu 14 października 2013 r. w Berlinie w godzinach 14:00-16:00 odbędzie się pierwszy „Okrągły Stół

PHOENIX“. “Okrągly Stół” stanowi okazję do rozmów na temat wspólnych przedsięwzięć w dziedzinie

fotoniki i opotoelektroniki oraz dalszej strategicznej współpracy regionów Warszawy i Berlina, również w

kontekście zbliżających się Międzynarodowych Targów Optyki i Technologii Laserowej laser optics w dn.

18-20 marca 2014 r. 

Ze strony polskiej uczestnictwo w Okrągłym Stole PHOENIX potwierdzili przedstawiciele Mazowieckiego

Klastra Technologii Fotonicznych OPTOKLASTER oraz Polskiego Stowarzyszenia Fotonicznego

(„Photonics Society of Poland“). Na spotkanie zaproszeni zostali również reprezentanci Narodowego

Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) oraz Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego.

Celem projektu PHOENIX (Photonics i Optoelectronics Network) jest określenie uzupełniających się

umiejętności i zasobów kapitału w regionach stołecznych Warszawy i Berlina w dziedzinie technologii

optycznych oraz transgraniczne usieciowienie firm i instytucji badawczych w obu regionach partnerskich.

Dzięki działaniom w ramach projektu PHOENIX powstać mają stabilne i trwałe struktury, które umożliwią

wspólne transgraniczne projekty.

 

Memorandum of Understading

W celu umocnienia współpracy dwustronnej pomiędzy regionami stołecznymi Warszawy i Berlina w

dziedzinie technologii optycznych, a przede wszystkim kontaktów biznesowych między firmami i

jednostkami naukowo-badawczymi z obu regionów, w dniu 6 maja 2013 r. w ramach projektu PHOENIX

podpisane zostalo Memorandum of Understading miedzy Mazowieckim Klastrem Technologii

Fotonicznych OPTOKLASTEREM i Klastrem Optycznym Berlin-Brandenburg. W najbliższych tygodniach

podpisane zostanie również porozumienie z Polskim Stowarzyszeniem Fotonicznym. Dzieki temu

stworzone zostaną długotrwałe i stabilne podwaliny pod współpracę naukowo-technologiczną obu

regionów stołecznych. 

Następnym krokiem, mającym na celu włączenie władz administracyjnych obu regionów w procesy

decyzyjne, jest utworzenie “Okrągłego Stołu” w dziedzinie technologii optycznych, odbywającego się co

roku i umożliwiającego bliskie kontakty między przedstawicielami branży optycznej oraz władz

regionalnych.

31.08.2021 - http://www.partnerstwo-odra.eu/imprezy-i-spotkania/2013/1238

http://www.partnerstwo-odra.eu/

	“Okrągły Stół PHOENIX” w Berlinie w dniu 14 października 2013 r.
	Memorandum of Understading


